



**Revisionscentret
Aabenraa & Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

HH Simonsen A/S

Energivej 25
6780 Skærbæk

CVR-nr. 30 19 85 81

CVR no. 30 19 85 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**
*Annual report for the period
1 January to 31 December 2022*

(16. regnskabsår)
(16th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

Adopted at the annual general meeting on 16 March 2023

Stig Jensen
dirigent
chairman

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

Møllegade 2B st
6330 Padborg
T 7467 1515
E padborg@revisor.dk
W www.revisor.dk

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab	
<i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	16
<i>Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022</i>	
Balance 31. december 2022	17
<i>Balance sheet at 31 December 2022</i>	
Egenkapitalopgørelse	20
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	21
<i>Notes</i>	

Disclaimer

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

HH Simonsen A/S
Energivej 25
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 30 19 85 81
CVR no.:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Reporting period: 1 January - 31 December 2022

Hjemsted: Tønder
Domicile: Tønder

Bestyrelse

Supervisory board

Claus Nissen
Hans Simonsen Schmidt
Henrik Jessen Nielsen
Stig Jensen
Lisbeth Schmidt Simonsen

Direktion

Executive board

Hans Simonsen Schmidt

Revision

Auditors

Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab
Haderslevvej 6
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som i tidligere år produktudvikling og handel med frisørartikler via eksport, engros- og detailsalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.927.609, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.489.549.

Virksomhedens resultat for indeværende regnskabsår anses som tilfredsstillende.

Business review

As in previous years, the company's principal activity is product development and trade in hairdressing articles via export, wholesale and retail sales.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of kr. 3.927.609, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of kr. 20.489.549.

The company's result for the current financial year is satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022
Income statement 1 January 2022 - 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		17.853.806	20.968.125
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-12.339.276	-10.495.417
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		5.514.530	10.472.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-389.855	-445.152
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		0	-1.170
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		5.124.675	10.026.386
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		9.509	17.491
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	2	-98.801	-42.700
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		5.035.383	10.001.177
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-1.107.774	-2.200.249
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		3.927.609	7.800.928
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		4.050.000	6.000.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-122.391	1.800.928
		3.927.609	7.800.928

Balance 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Erhvervede licenser <i>Acquired patents</i>		41.313	47.078
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		41.313	47.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		882.740	1.311.749
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		219.159	287.897
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		1.101.899	1.599.646
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		1.143.212	1.646.724
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		16.462.124	16.610.818
Forudbetaling for varer <i>Prepayments for goods</i>		361.768	2.497.040
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		16.823.892	19.107.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		2.235.333	2.740.724
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		332.614	296.478
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		588.411	586.456
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		59.905	44.513
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions receivable</i>		576.834	400.022
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		131.785	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		3.924.882	4.068.193
Likvide beholdninger		3.620.804	2.201.153

Balance 31. december 2022 (fortsat)
Balance sheet at 31 December 2022 (continued)

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.369.578</u>	<u>25.377.204</u>
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		<u><u>25.512.790</u></u>	<u><u>27.023.928</u></u>
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december 2022
Balance sheet at 31 December 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital		501.000	501.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		15.938.549	16.060.941
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.050.000	6.000.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Egenkapital		<u>20.489.549</u>	<u>22.561.941</u>
<i>Equity</i>			
Andre hensættelser		1.300.000	0
<i>Other provisions</i>			
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
<i>Total provisions</i>			
Kreditinstitutter		1.780.220	0
<i>Other credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.175.411	1.193.374
<i>Trade payables</i>			
Gæld til kreditinstitutter		33.547	17.281
<i>Debt to credit institutions</i>			
Anden gæld		734.063	3.251.332
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.723.241</u>	<u>4.461.987</u>
<i>Total current liabilities</i>			
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.723.241</u>	<u>4.461.987</u>
<i>Total liabilities</i>			
Passiver i alt		<u>25.512.790</u>	<u>27.023.928</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	501.000	16.060.940	6.000.000	22.561.940
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-122.391	4.050.000	3.927.609
Egenkapital 31. december 2022 <i>Equity at 31 December 2022</i>	501.000	15.938.549	4.050.000	20.489.549

Noter

Notes

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	10.433.580	9.216.386
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.683.479	1.066.581
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	222.217	212.450
<i>Other social security costs</i>		
	12.339.276	10.495.417
	<u>18</u>	<u>17</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		
2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.667	0
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	92.134	42.700
<i>Other financial costs</i>		
	98.801	42.700
3 Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Leasing- og huslejeforpligtelser. Samlede fremtidige leasing- og huslejeudgifter:		
<i>Operating lease liabilities.</i>		
<i>Total future lease payments:</i>		
Inden for et år	1.381.095	1.055.239
<i>Within 1 year</i>		
	1.381.095	1.055.239
4 Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LH-Holding af 1972 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

The company is jointly taxed with its parent company, LH-Holding af 1972 ApS (management company), and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment.

Hans Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Simonsen Schmidt
Direktør
ID: 34f83c89-e08d-4419-bbd0-263f4521a7b2
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:46:11
Underskrevet med MitID



Hans Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Simonsen Schmidt
Bestyrelsesmedlem
ID: 34f83c89-e08d-4419-bbd0-263f4521a7b2
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 12:41:44
Underskrevet med MitID



Lisbet Simonsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lisbeth Schmidt Simonsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 41249774-9ec5-47cb-abd1-fea71c7ca605
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 13:09:00
Underskrevet med MitID



Stig Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Simonsen Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 837b9c8c-2ed6-4ac4-b161-446b00ca0127
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 09:19:07
Underskrevet med MitID



Henrik Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Jessen Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f0641497-6d0c-42da-b7a3-1054976d3cba
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 13:19:52
Underskrevet med MitID



Claus Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Nissen
Bestyrelsesmedlem
ID: e55e5085-4916-446d-97f6-1db3272956b4
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:48:27
Underskrevet med MitID



Claus Møller Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Møller Hansen
Revisor
ID: 1237983394032
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 13:22:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Munk -Fredslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Munk-Fredslund
Revisor
ID: 0140de87-0e78-430a-ac7f-813b85b7dfb1
Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 13:27:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Simonsen Jensen

Dirigent

ID: 837b9c8c-2ed6-4ac4-b161-446b00ca0127

Tidspunkt for underskrift: 24-03-2023 kl.: 14:37:56

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a1a9a1wqRYr249650027